
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

пятого созыва 
 

 

ҠАРАР                                                                               РЕШЕНИЕ 

 
 

О назначении главы Администрации муниципального района  

Ишимбайский район Республики Башкортостан по контракту 

 

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

частью 10 статьи 12 Закона Республики Башкортостан «О местном 

самоуправлении в Республике Башкортостан» и частями 2, 6, 7 статьи 22 

Устава муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан, Совет муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан пятого созыва р е ш и л: 

   1. Назначить Ишемгулова Азата Альбертовича на должность главы 

Администрации муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан по контракту. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня заключения контракта      

с главой Администрации муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан, подписываемого после оформления допуска, 

предусмотренного пунктом 11 статьи 28 Федерального закона  

«О муниципальной службе в Российской Федерации» лицу, указанному в 

пункте 1 настоящего решения. 

 

 

Глава муниципального района- 

председатель Совета 

муниципального района 

Ишимбайский район 

Республики Башкортостан                                                                Г.И. Баканова 

 

г. Ишимбай 

8 декабря 2021 года 

№ 21/234 


